
 

 

 

     

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine      21. aprill 2004  nr 122 

 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6  lg 1, § 22  lg 1  p 33, 

planeerimisseaduse § 24  lg 3, lg 5 ning lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu avaliku 

väljapaneku ajal esitatud ettepaneku osas ei saavutatud avalikel aruteludel kokkulepet ning 

planeeringu  järelevalve protsessis on maavanem pidanud piisavaks avalikkuse huvide kaitset 

linnavalitsuse poolt pakutud planeeringu lahendusega, Võru Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Männiku 41, 43A ja 43B ning nende lähiümbruse detailplaneering vastavalt 

lisale. 

 

2. Käesolev detailplaneering muudab kehtivat üldplaneeringut. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Võru Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

Andres Visnapuu 

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneering  23 lehel. 

 

 


